
ČESKÁ ZEMĚDĚLSKÁ UNIVERZITA V PRAZE
Fakulta agrobiologie, potravinových a přírodních zdrojů

Posudek vedoucího diplomové práce
Název práce Vliv příjmu krmiva na porodně na reprodukční ukazatele prasnic

Student Bc. Richard Šťastný

Vedoucí práce Ing. Jaroslav Čítek, Ph.D.

Přístup autora k řešení zadané problematiky 1 2 3 4

Vlastní aktivita studenta 1 2 3 4

Samostatnost studenta 1 2 3 4

Spolupráce studenta s vedoucím práce a katedrou 1 2 3 4

Formulace cílů práce 1 2 3 4

Úroveň zpracování literární rešerše, práce s vědeckou literaturou 1 2 3 4

Správnost a úplnost citací literárních údajů 1 2 3 4

Zpracování metodiky 1 2 3 4

Úroveň zpracování výsledků a diskuze 1 2 3 4

Přesnost formulací a práce s odborným jazykem 1 2 3 4

Splnění cílů práce 1 2 3 4

Závěry práce a jejich formulace 1 2 3 4

Vlastní přínos k řešené problematice 1 2 3 4

Význam pro praxi/teorii 1 2 3 4

Úroveň jazykového zpracování 1 2 3 4

Přehlednost tabulek, grafů a obrázků 1 2 3 4

Souhrn odpovídá obsahu práce 1 2 3 4

Celkové hodnocení práce známkou 2

Hodnocení: 1 = nejlepší

Datum 11. 05. 2015
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

podpis vedoucího práce

Česká zemědělská univerzita v Praze * Kamýcká 129, 165 21 Praha 6 - Suchdol



Odůvodnění hodnocení a celkové shrnutí (povinné, minimálně 500 znaků):

Předložená práce splnila vytyčené cíle. Pozitivně hodnotím samostatnost studenta při zpracování zadané proble-
matiky. Student na svém pracovišti založil pokus, dohlížel na jeho průběh a aktivně se účastnil jeho vyhodnocení.
Pravděpodobně i díky značnému časovému vytížení studenta zbyloméně času na kvalitní zpracování práce. V práci
se tak objevují formální chyby a drobné nepřesnosti, které však, dle mého názoru, nemají vliv odbornou hodnotu
předložené práce.

Kontrola na obsahovou shodu: Práce byla systémem Theses.cz vyhodnocena jako originální.

Datum 11. 05. 2015
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

podpis vedoucího práce

Česká zemědělská univerzita v Praze * Kamýcká 129, 165 21 Praha 6 - Suchdol


